hospüali eaneti Floriani nostre dyoeesis noete dieque reeipiantor

infirmi, pauperes» debiles et Ggeni a quibuscunique christianorum

partibus venieiites» omnes indulgencias sev gratias, quas reuereiidi

patres domini archiepiscopi et Cpiscopi pro dietormn paupemm in
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liospiUiU predieto deeumbeneium tuluidio coneesserunf^ ratas et

grataa babemus confiraiantes easdem in nomine domini in bis scriptu.

Dalum Pnätttne Anno domini millesfmo CCC*. XVI. Kalendas Januartj*

Aut eioMi Codex des 14. Jahrhunderts xu St. Floriao.

CCCLXXXV.

IM. Ems. — Mdirere Enhischöfe und BüchSfe veHmhen der Khtterkireke

tu Lan^aek für vertcktedau Fettk^ AMätte»

Uniuersis Christi fidt'libus presrntos litoras jnspecluris Nos

Banricius CaleretamiH, AdenulphuH Cosunna, Basilius Jerosolomi-

tanvs Dei gratiu Archiepiscopi, Nirofau.s toribulensis, Thomas

Etcsiensis, Antottiun Cenodietisi)*, Jarohun Calrcdonir/tsis, Bernar-

du8 Pacemix, Nicolaus Ncca^strcusiti et Jacohus llihlieitsiH eadern

grati» episcopi saiutem et sincerani in Hoiniiio Curitatein. Ad diuioe

Jaudis obsequium basilice sanctorum in titulum eriguntur, ut in eia»

qne domus orationis existunt suflfrsigia beuturum agminum tmploren«

tar* quorum preaidiia christi fideics eterni gaudii premia conseeon-

ior. Terrestris quidcm rcclesia Colestis mansionis edificium repre*

sentat et in bac exbibfri debet obsequium, quo ad lliam mansionem

per felietorem aaeenaum poasit aditus preparari. Cupientes igiler,

ut Ecciesia sancte Marie et aaneti Kchiliaui Lambacetuia diocesia

Paiavfentu congruia bonoribua freqaentetur et a Cbristi fidelibos

iugiter ueneretur, Omnibua nere penitentibus et eonfeMia, qut ad

dictam Eccteaiam jn aubscriptia festiuitalibua uidelicet ipaiua aancte

Marie et aaneti Kcbiliani cun omnibna eappellis auia et auperuenien-

tibua congruia bonoribua frequentetur et a Cbristi fidelibua iugitur

ueneretur, Omnibua uere penitentibus et eonfessis, qoi ad dictam

eccle^iam in subscriplis festiuitatibus scilicet ipsius sancte Marie et

sanrti Kcbiliani (sie), in cuius honore dict;» ecciesia funduta est et

omniiim reliquiarum, que in dictn Ecciesia conlinentur et in siib-

scriptis festiuitatibus scilicet Natiuitatiuitatis (sie), circumeisioDis,

epiphanie, resiirrcctinnis, Ascensionis et iVntecostes domini nee

non Natiuitatis, Assumtiunis, Conce|)tiunis, piirificationis et Annuntia-

ionis beate uirginis Marie et heatorum Petri et Pauli Apostolorura

et in commemoratione omniuni Sanctorum. sancti Juhannis Euunge-